JAPACO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

(Cifras en Pesos)

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COSALA

IC-EAA-08-2309

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

102,280,319.99
8,536,968.35
537,486.34
7,992,167.49
7,314.52

0.00

0.00

0.00

0.00
93,743,351.64
0.00

0.00

170,967,309.25

5,556,570.18
1,401,274.95
-84,182,778.74
976.00

0.00

0.00

30,331,853.81
28,324,760.18
12,116,909.96
16,207,850.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,007,093.63
0.00

0.00

1,972,580.84

34,512.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28,923,155.91
28,923,155.91
12,410,806.97
16,512,348.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

103,689,017.89
7,938,572.62
243,589.33
7,687,668.77
7,314.52

0.00

0.00

0.00

0.00
95,750,445.27
0.00

0.00

172,939,890.09

5,591,082.97
1,401,274.95
-84,182,778.74
976.00

0.00

0.00

1,408,697.90
-598,395.73
-293,897.01
-304,498.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,007,093.63
0.00

0.00

1,972,580.84

34,512.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DAVID RAFAEL MORA ARAGON

GERENTE GENERAL
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